
UCHWAŁA NR LIV/360/18
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznym 
na terenie Gminy Dukla

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1  i  art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Dukli uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 
terenie Gminy Dukla : 

1) w obiektach budowlanych:

a) Domu Ludowego  Cergowa 157,

b) Domu Ludowego  Jasionka  26 B,

c) Domu Ludowego  Głojsce ul. Szkolna  29,

d) Domu Ludowego  Iwla 20,

e) Domu Ludowego  Lipowica 87,

f) Domu Ludowego  Mszana 13,

g) Domu Ludowego  Nadole 13,

h) Domu Ludowego  usytuowanego na działce 370 w Nowej Wsi,

i) Domu Ludowego  Olchowiec 50,

j) Domu Ludowego Równe ul. Długa 18,

k) Domu Ludowego  Teodorówka 69A,

l) Domu Ludowego Trzciana 24A,

m) Domu Ludowego Tylawa 16,

n) Domu Ludowego Wietrzno 222,

o) Domu Ludowego Zawadka Rymanowska 42,

p) Domu Ludowego Zboiska 41,

r) Domu Ludowego Zyndranowa 38.

2) na działkach:

a) nr  206/47 położonej w Dukli stanowiącej parking MOSIR w Dukli,

b) nr 982 położonej w Cergowej przy Domu Ludowym,

c) nr 247/1 położonej w Jasionce przy Domu Ludowym,

d) nr 2893/1 i nr 2893/4 położonych w Głojscach przy Domu Ludowym,

e) nr 57 położonej w Lipowicy przy Domu Ludowym,

f) nr 164,2, nr 166, nr 167, nr 168 położonych w Mszanie przy Domu Ludowym,

g) nr 370 położonej w Nowej Wsi przy Domu Ludowym,

h) nr 50 i 49/1 położonych w Olchowcu przy Domu Ludowym,

i) nr 170 położonej w Trzcianie przy Domu Ludowym,

Id: 11D1F726-9DFF-4425-A036-02E05F0E5A0D. Podpisany Strona 1



j) nr 381/4 położonej w Tylawie przy Domu Ludowym,

k) nr 370 położonej w Wietrznie przy Domu Ludowym,

l) nr 117 położonej w Zawadce Rymanowskiej przy Domu Ludowym,

m) nr 314 położonej w Zboiskach przy Domu Ludowym,

n) nr 216 położonej w Zyndranowej przy Domu Ludowym.

2. Na działkach wymienionych w ust. 1, pkt 2 można spożywać napoje alkoholowe tylko i wyłącznie podczas 
imprez, podczas, których zostało wydane przez Burmistrza Dukli  zezwolenie na sprzedaz napojów alkoholowych, 
w okresie ważności  zezwolenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 11D1F726-9DFF-4425-A036-02E05F0E5A0D. Podpisany Strona 2




